Вурнарская территориальная избирательная комиссия Чувашской Республики

Решение

11 сентября 2011г.

№1
	О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва в Вурнарском районе Чувашской Республики

В соответствии со статьей 19 Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики», в целях подготовки и проведения выборов депутатов Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва в Вурнарском районе Чувашской Республики,  Вурнарская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Руководствоваться в работе Календарным планом мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва, утвержденный постановлением ЦИК Чувашской Республики от 2 сентября 2011 года №6/41-5 (прилагается).

2. Направить настоящее решение для опубликования в районную газету «Путь победы».

Председатель

Вурнарской террриториальной

избирательной комиссии Чувашской Республики

      Е. М. Анисимова

Секретарь

Вурнарской террриториальной

избирательной комиссии Чувашской Республики

      Г. В. Харитонова